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Wyszków, 5-06-2019 r. 
 
ROZ-ZP.271.24.2019 - 1 
 

 
Wykonawcy 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa boiska o nawierzchni żwirowej 
utwardzonej w Parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszkowie w ramach zadania Poprawa jakości 
środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie” (4), prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego.                

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1) 

 
          Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych   (tekst. jedn. Dz. 

U. z 2018 r.  poz. 1986 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie 1. 

Proszę o doprecyzowanie sposobów wykonania linii boiskowych. W poprzednim postępowaniu 
zamawiający podał w odpowiedzi, że "linie można wykonać na co najmniej dwa sposoby" , proszę                       
o doprecyzowanie o jakie sposoby chodzi. Od użycia danej technologii zależeć będzie końcowa cena za 
wykonanie nawierzchni.  
Odpowiedź: Linie boiskowe należy wykonać zgodnie z projektem. Sposób ich wykonania i związane                 

z tym koszty, należy uwzględnić w ofercie. 

 

Pytanie 2. 

Czy zamawiający dopuści jedną z technologii jako wykonanie linii techniką malowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania linii boiskowych metodą malowania, mają one 

zostać wykonane na całej grubości nawierzchni z kruszywa o innym kolorze. 

 

Pytanie 3. 

W poprzednim postępowaniu zamawiający udzielił odpowiedzi: Doziarnienie górnej warstwy 

podbudowy kruszywem frakcji 0/4 mm powoduje dużo bardziej precyzyjne wykonanie podbudowy pod 

docelową nawierzchnię niż frakcji 4/3,15 mm. Proszę o jednoznaczną odpowiedź czy wobec powyższej 

odpowiedzi Zamawiający będzie wymagał doziarnienia górniej warstwy podbudowy kruszywem 0/4 czy 

też nie?  

Odpowiedź: Zastosowanie na zamknięcie górnej warstwy podbudowy kruszywa frakcji 0/4 mm 

stanowi cześć robót przewidzianych do wykonania projektem i tak należy wykonać górną warstwę  

podbudowy pod nawierzchnię boiska. 

 

Pytanie 4.  

W poprzednim postępowaniu zamawiający podał odpowiedź, na zapytanie odnośnie udostępnienia 

pełnej wersji dokumentów: "Zamawiający w sposób szczegółowy opisał przedmiot zamówienia i podał 
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swoje oczekiwania, co do jego wykonania". Nie sposób zgodzić się z taką odpowiedzią, gdyż 

jednoznacznie brakuje STWiOR dla branży elektrycznej, zaś w STWiOR dla nawierzchni mineralno 

żywicznej pojawia się zapis o specyfikacjach nr D-08.03.01 BETONOWE OBRZEŻA CHODNIKOWE oraz 

D.04.04.02 PODBUDOWA Z KRUSZYWA ŁAMANEGO STABILIZOWANEGO jednak w obecnej formie brak 

jest takich dokumentów. Proszę o ich zamieszczenie lub oświadczenie, że zamawiający posiada w/w 

dokumenty i udostępni je wykonawcy w formie papierowej po uzyskaniu zamówienia. 

Odpowiedź: Wszystkie elementy robót należy wykonać zgodnie ze specyfikacją techniczną i sztuką 

budowlaną. 

 

 

Burmistrz Wyszków 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 


